Voor Zonne-, Wind-, UPS- en EV:
Energietransitie producten
Bekijk dit product online:
Telergon DC Lastschakelaars
Productgroep: [73] Telergon
Uitvoering ZFC & ZFV modulaire schakelaars to 65A 1000 & 1500 VDC
S6, S6N, S6R schakelaar t/m 630A 1000 VDC of 500A 1500VDC
S5, S5M, S5N multi string t/m 3500A 1000VDC en 1800A 1500VDC
S7 2 polige schakelaars t/m 400A 1500V DC21B
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
S5-01254PR0 schakelaar Disconnector S5000 125A 4P 1 st. € 152,20
S5-02004PR0 schakelaar Disconnector S5000 200A 4P 1 st. € 170,09
S5-03154PR0 schakelaar Disconnector S6000 315A 4P 1 st. € 215,88
S5-04004PC0 schakelaar Disconnector S6000 400A 4P 1 st. € 278,85
S5-06304PR0 schakelaar Disconnector S5000 500A 4P 1 st. € 359,80
S5-08004PC0 schakelaar Disconnector S5000 630A 4P 1 st. € 575,71
S5-12502EC0 schakelaar Disconnector S5000 1250A 4P 1 st. € 1362,27
S5-12504PC0 schakelaar Disconnector S5000 850A 4P 1 st. € 835,54
S5-18002ES0 schakelaar Disconnector S5000 1800A 4P 1 st. € 2270,46
S5-18004PS0 schakelaar Disconnector S5000 1250A 4P 1 st. € 1743,73
S5-20002ED0 schakelaar Disconnector S5000 2000A 4P 1 st. € 2906,19
S5M063044R0 schakelaar Disconnector S5000M 500A 4P 1 st. € 1417,06
S5M080044R0 schakelaar Disconnector S5000M 800A 4P 1 st. € 2089,23
S5M125044C0 schakelaar Disconnector S5000M 1000A 4P 1 st. € 2452,54
S5N20002ES0 schakelaar Disconnector S5000 2000A 4P 1 st. € 3632,76
S5N25002ES0 schakelaar Disconnector S5000 2500A 4P 1 st. € 3996,03
S5N31502ES0 schakelaar Disconnector S5000 3150A 4P 1 st. € 4722,57
S5N160044S0 schakelaar Disconnector S5000N 1250A 4P 1 st. € 2997,59
S5N180044S0 schakelaar Disconnector S5000N 1800A 4P 1 st. € 3542,61
S6-01252CS0 schakelaar Disconnector S6 125A 2P 1 st. € 162,16
S6-01252ES0 schakelaar Disconnector S6 125A 2P 1 st. € 162,16
S6-01602CS0 schakelaar Disconnector S6 160A 2P 1 st. € 179,97
S6-01602ES0 schakelaar Disconnector S6 160A 2P 1 st. € 179,97
S6-02002CS0 schakelaar Disconnector S6 200A 2P 1 st. € 199,56
S6-02002ES0 schakelaar Disconnector S6 200A 2P 1 st. € 199,56
S6-02502CS0 schakelaar Disconnector S6 250A 2P 1 st. € 224,50
S6-02502ES0 schakelaar Disconnector S6 250A 2P 1 st. € 224,50
S6-03152CS0 schakelaar Disconnector S6 315A 2P 1 st. € 250,65
S6-03152ES0 schakelaar Disconnector S6 315A 2P 1 st. € 250,65
S6-04002CD0 schakelaar Disconnector S6 400A 2P 1 st. € 290,03
S6-04002ED0 schakelaar Disconnector S6 400A 2P 1 st. € 290,03
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Voor Zonne-, Wind-, UPS- en EV:
Energietransitie producten
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
S6-05002CS0 schakelaar Disconnector S6 500A 2P 1 st. € 384,93
S6-06302CS0 schakelaar Disconnector S6 630A 2P 1 st. € 590,82
S6N0160USS0 schakelaar Disconnector S6000N 160A US 1 st. € 294,02
S6N0200USS0 schakelaar Disconnector S6000N 200A US 1 st. € 302,31
S6N0250USS0 schakelaar Disconnector S6000N 250A US 1 st. € 318,50
S6N0315USS0 schakelaar Disconnector S6000N 315A US 1 st. € 333,32
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com